
HRVATSKA AKADEMIJA'*X,,
zNANosrr r uMrErNosr t M 

"S'. 
'r'Dcccu*\

CROATIAN ACADEMY
OF SCIENCES AND ARTS

Na temelju dlanka 20. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (<Narodne Novine> broj:

got11, g3n3, 143113 i 13t14) i clanka 51. Statuta Hrvatske akademije znanosti i

umietnosti, Uprava Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti na sjednici odrZanoj

dana ttl.fhda"',hti godine, donijela je

II. IZMJENE PLANA NABAVE
HRVATSKE AKADEMIJE ZNANOSTI I UMJETNOSTI

zA 2014. GODINU

t.

plan nabave Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti za 2014. godinu mijenja se

pojedinim stavkama kako slijedi u priloZenoj Tabeli'

il.

stavke plana javne nabave koje nisu obuhva6ene postoje6im izmjenama ostaju u

okviru prvobitno utvrdenog plana.

Broj : 1 0-1 41 01 -246--201 4'

r"iw"
Zvonko Kusi6

LJP/ljp

Zrinski trg 11, 10000 Zagreb, Hrvatska Tel.: (01) 489 51 11 - Telefax: (01) 481 99 79



Redni Oznaka Planirana

vrijednost nabave

Smanjene/

pove6anje

II. IZMJENE

PLANA
NOVI PLAN

Vrsta

1.

2.

4.

b.

7.

8.

o

10.

11.

12.

14.

15.

16.

3.1.

3.3.

3.2.

Naziv a nabave

3213 Seminari, savjetovanja i strudni ispiti

32'131 Seminari i savjetovanja

32132 Strudni ispiti

3221 Uredski materijal

3221 1 Uredski materijal

32212 Lile.aluru

32213 Arhivski materijal - izrada ambalaie i papira od kartona

32214 MaleilJal i sredstva za di56enje

32216 Materija za higijenske potrebe - sanitarni proizvodi

32219 Ostali materijal za potrebe red.posl.

3223 Energija

32231 Elektridna energija

32232 Topla voda (toplana)

32233 Plin

32234 Motorni benzin i dizel gorivo

3225 Nabavka sitnog inventara i auto guma

32251 Uredske stolice, police i sl.

32251 Uredska opema - telefoni, telefax uredajl

32251 Usisivadi

32251 Ventilatori, stolne svjetiljke, grijalice

32252 Auto gume

3227 Sluzbena radna i zastitan odjeca

32271 SluZbe^a radna i za5titan odie6a

3231 Usluge telefona,po5te i prijevoza

32311 Usluge telefona i prijenosa podataka u nepokretnoj mreZi

3231 1 1 Usluge telefona u pokretnoj mrezi

32313 Posiarina - univerzalne postanske usluge

32314 Usluge renta a car i taxi prijevoza i ENC-a

32319 Ostale nespomenute usluge za komunikaciju

3232 Usluge teku6eg i investicijskog odriavanja

32321 Usluge tekuceg i investic|skog odrtavania

21.250,00

1 7.000,00

4.250,00

850.000,00

365.500,00

80.750,00

42.500,00

85.000,00

59 500,00

89.250,00

1.785.000,00

637.500,00

12.750,00

1.049.750,00

85.000,00

2s.500,00

2.975,00

2.550,00

5.950,00

1.275,00

12.750,00

68.000,00

68 000,00

656.000,00

446.900,00

11.316,00

1 94.340,00

2 460,00

984,00

1.148.000,00

478.880,00

1 0.500,00

1.000,00

9.500,00

81.050,00

8.550,00

-20.750,00

-7.500,00

0,00

20.000,00

80.750,00

41.720,00

1 12.500,00

2.250,00

-73.030,00

0,00

1 9.200,00

23.'150,00

0,00

-3 950,00

0,00

0,00

-17.500,00

-1 7.500,00

-61.200,00

-61.200,00

-15.000,00

31.750,00

18.000,00

13.750,00

803.550,00

374.050,00

60.000,00

35.000,00

85.000,00

79.500,00

170.000,00

1.826.720,00

750.000,00

15.000,00

976.720,00

85.000,00

44.700,00

26.125,00

2.550,00

2.000,00

1.275,00

12.750,00

594.800,00

385.700,00

1 1 .316,00

194.340,00

2.460,00

984,00

1.133.000,00

478.880,00

50.500,00

50.500,00 B-N

nabav(

B-N

B-N

. . ..'i
JN OS na 49.2012-2015. Broj:10-232-9111-2012.

B-N

B-N

JN OS na 4.9 2012-2015. Brq:10-231-6117-2011.

B.N

B-N

JN OS na49 2012-2015. Brq10-232-OBlO9-2011.

B-N

B-N Temeljem Ugovora s distribut.za odredeno podrudje

B-N

B.N

B-N

B-N

B.N

B-N

17.

18

10

20.

21.

22.

3.4.

4.1.
JN OS na 49. 2011-2014

B.N

B-N

B-N

B-N

Br q. 1 O -232-3 I 1 3 -20 1 1 .

4.2

ll. izmjene i dopune plana nabave 2014..x|s



23.

24.

25.

26.

26.

29.

30.

32.

aa

34.

35.

JO.

JO_

20

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47

48

2grada

32321 Mali graclevinski radovi

32321 Elektroinstalacrje

32321 Limarski i krovopokrivadki radovi

32321 Bravarski radovi i bravarska stolarija

32321 Soboslikarski radovi

32321 Stolarski radovi

32321 Strojarske instalacije:popravci centralnog

grijanja i automatike kotlovnica

32321 Razni sitni nepredvideni radovi

32321 Staklarske usluga

32224 Malerlial i djelovi za teku6e odriavanle z$ada

(Zarulje,kablovi, flu cijevi, mat.za stolarsku radionicu)

32322 Tekuee i investiciisko odriavanie opreme

32322 Odiavarye informatidke opreme

32322 Odrlavan1e uredske tehnike

32322 Oddavarye telekomunikacijskih uredaja

32322 Protupolarna za5tita, servis protupoZarnih ure'laja i

pregled isPravnosti instalacija

32322 Klima uredaji iodvla2ivadi, servis i rezervni dijelovi za

ventilaciju i ovlaZivanje

32322 Sewis dizala

32322 Servis FM-a (protupoZarna zastita Knjiznice HAZU)

32322 Ceftificianje FM-a

32322 Nabava plina FM cca 133,5 kg

32322 Servis DDC uredaja (sistemi za5tite KnjiZnice)

32322 Servisiranje plinodojave

32322 lspitivanje nepropusnosti instalacija plina

32323 Teku6e i investicijsko odrZavanje prijevoznih sredstava

3233 Usluge promidzbe i informiranja

32331 Elektronski mediji i TV pretplata

32339 Ostale usluge promidZbe i informiranje

3234 Komunalne usluge

32341 Voda

32342 Odvoz smeea

32343 Usluge deratizacije i dezinsekcije

323 44 Dimniaaarske usl u ge

63.550,00

47.560,00

71.750,00

41.000,00

17.527,50

12.812,50

183.680,00

16.400,00

16.400,00

8.200,00

669.120,00

256.250,00

24.600,00

73.800,00

86.920,00

46.125,O0

15.375,00

61.500,00

0,00

0,00

25.625,00

25.625,00

20.500,00

32.800,00

82.000,00

8 200,00

73.800,00

820.000,00

159.900,00

205.000,00

20.500,00

26.240,00

-15.000,00

-32.400,00

17.400,00

13.320,00

13.320,00

67.600,00

28.1 00,00

25 000,00

14.500,00

63.550,00

47.560,00

71.750,00

41.000,00

17.527,50

12.812,50

183.680,00

16.400,00

16.400,00

8.200,00

654.120,00

223.850,00

42.000,00

73.800,00

86.920,00

46.125,00

1 5.375,00

61.500,00

0,00

0,00

25.625,00

25.625,00

20.500,00

32.800,00

95.320,00

8.200,00

87.1 20,00

887.600,00

188.000,00

2s0.000,00

35.000,00

26.240,00

BN

JN OS na 39. 2012-2014. Btoi lO-231-11109-2011

JN Os na 39. 2012-2014.Wq10-231-12109-2011'

JN OS na 39. 2012-2014. Btoj 10-231-13109-2011

JN OS na 49. 2012-2015. Brq:10-231-14109-2011.

JN OS na 49. 2012-2015. Broi.lO-231-15109'2011

JN OS na 29. 2013.-2014. Brq lQ-23'7YO3l1O-2012

B-N

B-N

B.N

JN OS na 2. godine 2014-2016. 8rol:10-213-616-2014

BN

JN OS na 49. 2012-2015. Btoi:10-231-9110-2011'

JN OS na 39. 2012-2014. Btq:1o-231-17109-2011.

JN OS na 49. 2012-2015. Btoi:10-231-18109-2011 '

obveza svakih pet godina

B-N

B.N

B-N

B-N

B-N

B-N

B-N Razlidite lokacije i razliditi distrubuteri

B-N Razlidite lokacije i razliditi distrubuteri

B-N

B-N Zadanikoncesironari

4.3

4.4.

49

50

51

JZ

ll. izmjene i dopune plana nabave 2Q14. xls



32349 Ostale komunalne usluge

3235 ZakuPnine i najamnine

32352 Zakupnine i najmnine za gradevinske objekte

32359 ostale zakupnine i najamnine

3237 lntelektualne i osobne usluge

32372 Usluge odvjetnika i pravnog sav1etovanja

32377 Usluge student servisa i agencija

32379 Ostale intelektualne usluge

3238 Radunalne usluge

32381 Usluge aZuriranja radunalnih baza

32382 Usluge razvoja software-a

32389 Ostale nespomenute radunalne usluge

3239 Ostale usluge

32391 Grafidke, tiskarske i izdava6ke usluge

32391 1 Usluge fotokopiranja

32392 Film i izrada fotografija

32393 Usluge uredenja Prostora

32394 Usluge pri registraciji prrjevoznih srestava

32395 Usluge discenja i Pranja

32396 Usluge duvanja imovine

32399 Ostale nespomenute usluge - razne

323991 Ostale usluge - digitalizacija arhivske grade

3292 Premije osiguranja

32921 Osiguranje prijevoznih sredstava

32922 O sigw anje i movi ne

3293 Reprezentacija

32391 Ugostiteljske usluge

32391 Nabavka hrane, pi6a i prehrambenih proizvoda

3434 Financijski rashodi

3431 1 Usluge banaka i platnog prometa

408.360,00

36.900,00

16.400,00

20.500,00

1.210.798,58

205.000,00

221.400,00

784.398,58

6s.600,00

53.300,00

4.1 00,00

8.200,00

2.286.500,00

892.500,00

17 000,00

17.000,00

21.250,00

6.800,00

21.250,00

998.750,00

277.950,00

34.000,00

25s.000,00

17.850,00

237.1 50,00

127.s00,00

85.000,00

42.500,00

34.000,00

34.000,00

14.440,00

23.600,00

-9.1 60,00

1.O57.261,12

28.600,00

1 .028.661,12

-14.600,00

-7.600,00

-1.000,00

-6.000,00

417.590,00

346.750,00

3.000,00

-7.000,00

-16 250,00

-1.800,00

1 8.750,00

-40.910,00

42.050,00

73.000.00

6.750,00

4.1 50,00

2.600,00

40.350,00

12.850,00

27.500,00

21.000,00

21.000,00

408.360,00 B-N

51.340,00

40.000,00 B-N

11.340,00 B-N

2.268.060,00

205.000,00 B-N

250.000,00 B-N

1.813.060,00 B-N

51.000,00

45.700,00 B-N

3.100,00 B-N

2.200,00 B-N

2.704.090,00

1.239.250,00 JN

20.000,00 B-N

10.000,00 B-N

5.000,00 B-N

5.000,00 B-N

40.000,00 JN

957.840,00 JN

320.000,00 B-N

107.000,00 BN

261.750,00

22.000,00

239.750,00

167.850,00

97.850,00

70.000,00

55.000,00

55.000.00

4.5.

54.

4.7.

56.

57.

58.

4.8.
qo

60.

61.

62. A586018

63. 3.14.

64. 3.14.

65. 3.14.

66 3.14.

67. 3.14.

68. 3.14.

69. 3.14.

70. 4586039

71.

72.

/c.

74.

75.

5.1.

godiSnji ugoovr Wq. 1 O-21 3-5 I 5-201 4'

OS na 49. 2012-2015 Brq:10-231-16109-201 1'

Usluge iz dodatka ll.B godisnji ugovor Brc;lf JZI37-14

JN OS na 49. 2012-2015 Broi:10-232-6113-2012

B-N

JN OS na 49. 2012-2015. Wq:10-231-5115-2011

B-N

5.2.

6.1.

ll. izmjene idopune plana nabave 2014"x1s



9..1.

76. K586025

77. 9.1.

78.

9.2.

79. K586005

80. 9.3.

8.

81. 8.3.

422 lidaci za nabavku opreme' namjestaja i postrojenja

4221 Nabavka informatidke oprema - redovna sredstva

4227 Cen1(jalno serversko rejesenje pohrane izastite podataka

4227 OsIala nedifinirana oprema iz projekata

424 lzdaci za popunjavanje knjiZnog fonda

4241 Kryige u knjiZnicama i strudni dasopisi

4242 Nabavka zanstvenih djela i umjetnina

45{ Dodatna ulaganja na graclevinskim objektima

4511 Dodantna ulaganja na graalevinskim objektima

306.000,00

51.000,00

153.000,00

1 02.000,00

51.000,00

42.500,00

8.500,00

245.000,00

245.000,00

21.500,00

25.000,00

-3.500,00

184.000,00

1 84.000,00

551.000,00

51.000,00 B-N

398.000,00 B-N

102.000,00 B-N

72.500,00

67.500,00 B-N

5.000,00 B-N

184.000,00 B-N

184.000,00

ll. izmjene idopune plana nabave 2014'.xls


